
  č. j. 30 T 71/2021-33 

Shodu s prvopisem potvrzuje  

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

TRESTNÍ PŘÍKAZ 

Samosoudkyně Okresního soudu v Kladně vydala dne 23. 12. 2021 v Kladně podle § 314e odst. 1 
trestního řádu následující 

trestní příkaz: 

Obviněný  

P  Š , 

narozený , bytem , , 

 

je vinen, že 

dne 16. 11. 2021 v době od 16:25 hodin do 16:27 hodin v prodejně DM v obchodním domě 
Central na adrese P. Bezruče 3388 v Kladně, vzal z regálu tester parfému značky Guess Seductive 
Noir, 50 ml, v hodnotě 699 Kč, který si vložil do kapsy u mikiny a následně s ním bez zaplacení z 
prodejny odešel, čím společnosti dm drogerie markt s.r.o., IČ: 47239581, způsobil škodu ve výši 
699 Kč, 

přičemž uvedeného jednání se dopustil, přestože trestním příkazem Okresního soudu v Kladně 
ze dne 24. 5. 2021 č. j. 30 T 2/2021-40 s nabytím právní moci dne 24. 8. 2021, byl uznán vinným 
mimo jiné přečinem krádeže dle § 205 odst. 1 písm. b) trestního zákoníku a byl mu uložen 
peněžitý trest ve výměře 10 000 Kč, 

tedy 

přisvojil si cizí věc tím, že se jí zmocnil a byl za takový čin v posledních třech letech odsouzen, 

 

čímž spáchal 

přečin krádeže dle § 205 odst. 2 trestního zákoníku, 

 

za což se odsuzuje 

podle § 205 odst. 2 tr. zákoníku k trestu odnětí svobody v trvání 6 (šesti) měsíců. 



  30 T 71/2021 

Shodu s prvopisem potvrzuje   

2 

Podle § 81 odst. 1, § 82 odst. 1  tr. zákoníku se obviněnému výkon tohoto trestu podmíněně 
odkládá na zkušební dobu v trvání 12 (dvanácti) měsíců. 

Podle § 228 odst. 1 tr. řádu se obviněnému ukládá povinnost nahradit poškozené společnosti dm 
drogerie markt s.r.o., IČ: 47239581, sídlem Jeronýmova 1485/19, České Budějovice škodu ve výši 
699 Kč. 

Poučení: 

Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat u zdejšího soudu odpor. 
Právo podat odpor nenáleží poškozenému. Pokud je odpor podán včas a oprávněnou osobou, 
trestní příkaz se ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při projednání věci v hlavním líčení 
není samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem a výměrou trestu obsaženými v trestním 
příkazu. Nebude-li odpor řádně a včas podán, trestní příkaz se stane pravomocným 
a vykonatelným. V případě, že obviněný odpor nepodá, vzdává se tím práva na projednání věci 
v hlavním líčení. 

Kladno 23. prosince 2021 

Mgr. Simona Veselá v.r. 
samosoudkyně 




